
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/540/24 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bełchatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej na działce nr: 281 w obrębie 15 miasta Bełchatowa, zaznaczonej na załączniku 

graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się nazwę Św. Krzysztofa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bełchatowie 

 

 

Piotr Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4065



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/540/24 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4065


		2024-05-16T12:35:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




